contractació  competent,  que  adjudiqui  la  licitació  del  servei  41-01  Dispositiu  d’Inserció 
Sociolaboral  Ribera  d’Ebre  VIVA  –  Operari  i  operària  d’instal·lacions  elèctriques 
ACTITUD I OCUPACIÓ amb NIF B55611586 i Registre d’entrada 2025-E-RC-397 per un 
import  de  10.995,00  euros  (  deu  mil  nou  cents  noranta  cinc)  exempts  d’IVA amb  una 

Aquesta acció està subvencionada pel Servei Públic d’Ocupació de Catalunya  en el marc dels Programes de suport al desenvolupament local 

puntuació total de 47 punts.

Móra d’Ebre, 

Aquesta acció està subvencionada pel Servei Públic d’Ocupació de Catalunya  en el marc dels Programes de suport al desenvolupament local